
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ  

 
31.08.2017                  Воронеж                          № 3-2115 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 31.08.2017 (протокол № 13) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 331



2 

Приложение 

к приказу от 31.08.2017 № 3-2115 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет РГФ, 
    направление - Лингвистика, 
    форма обучения - заочная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Голдина Александра Александровна 145 07170350 07170514 

2 Иванников Сергей Александрович 135 07170349 07170527 

3 Каширская Анастасия Викторовна 196 07170345 07170128 

4 Лукина Мария Дмитриевна 158 07170347 07170210 

5 
Михайлова Александра 
Александровна 

139 07170353 07170563 

6 Насейкина Анастасия Вячеславовна 134 07170351 07170448 

7 Паронэ Анна Николаевна 213 07170354 07170489 

8 Сидоров Олег Геннадьевич 196 07170346 07170352 

9 Скамкочашвили Тина Нукриевна 223 07170344 07170518 

10 Телегин Сергей Геннадьевич 112 07170352 07170529 

11 Халяпина Ольга Владимировна 230 07170348 07170219 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


